

Modulo d'ordine

Le seguenti condizioni sono disponibili anche per voi tramite **comanda XML** presso axapharm.



XML



office@axapharm.ch



041 766 83 84



041 766 83 83

NOUVO: Lorazepam axapharm

Generico di Temesta®



Articolo	Pharmacode	EAN-Code	Lista	PEF	Quantita
Lorazepam axapharm 1 mg, 20 compresse (flacone)	1128469		B/ES	2.23	-----
Lorazepam axapharm 1 mg, 50 compresse (flacone)	1128470		B/ES	3.81	-----
Lorazepam axapharm 2.5 mg, 20 compresse (blister)	1128471		B/ES	2.75	-----
Lorazepam axapharm 2.5 mg, 50 compresse (blister)	1128472		B/ES	6.29	-----

Legenda: **PEF:** Prezzo ex-factory; **ES:** Elenco delle specialità

Condizioni supplementari per questi prodotti (secondo accordo scritto di OITAT):

- + 1% di rimborso su tutti i prodotti a partire da una commanda di CHF 500.- / 2% di rimborso su tutti i prodotti a partire da una commanda di CHF 1 000.-
- + 3% di rimborso per ordini via XML
- + 2% di sconto in caso di fattura mensile con addebito diretto (banca) o Debit Direct (posta) entro dieci giorni

axapharm richiama l'attenzione sul fatto che le remunerazioni di prestazioni equivalenti ai sensi dell'Art. 7 dell'OITAT (Ordinanza concernente l'integrità e la trasparenza nel settore degli agenti terapeutici) sono ammesse e non rappresentano un'agevolazione soggetta all'obbligo di restituzione. Solo gli sconti per i medicinali dell'elenco delle specialità e per i dispositivi medici rimborsati ai sensi dell'EMAp (Elenco dei mezzi e degli apparecchi) sono soggetti all'obbligo di restituzione ai sensi dell'Art. 56 cpv.3 della LAMal.

Spese di spedizione:

Valore dell'ordine fino a CHF 550.- CHF 17.-
Valore dell'ordine fino a CHF 1 100.- CHF 28.-
Valore dell'ordine a partire da CHF 1 100.- CHF 39.-

I cambiamenti sono possibili in qualsiasi momento.

Nessun rimborso e scambio possibile

Lorazepam axapharm (Lorazepam, 1 mg, 2.5 mg, compresse). I: Trattamento sintomatico di stati di ansia, tensione ed eccitazione, trattamento degli stati di ansia come fattore complicante nelle malattie organiche, trattamento aggiuntivo di stati di ansia nelle depressioni e nelle schizofrenie, trattamento a breve termine di disturbi del sonno causati da ansia e tensione, sedazione prima di interventi diagnostici e chirurgici. **P:** Abituale: 2-3x 1 mg/giorno. Psichiatria: 3-7.5 mg/giorno suddivisi in 3-4 dosi. Sedazione preoperatoria: 1-2 mg la sera prima e/o 1-2 ore circa prima dell'intervento. Disturbi del sonno: 1 mg 30 min prima di coricarsi. Riduzione della dose iniziale del 50% nei pazienti anziani o defedati. Aggiustamento individuale nei pazienti con funzionalità epatica o renale compromessa o con insufficienza respiratoria cronica. Il dosaggio dev'essere ridotto gradualmente. **CI:** Ipersensibilità alle componenti o alle benzodiazepine, Miastenia gravis, insufficienza respiratoria grave, sindrome di apnea del sonno, grave insufficienza epatica o renale, shock, coma, stati di collasso, dipendenza da medicinali, alcol e droghe, intossicazione acuta da alcol, sonniferi, analgesici e psicofarmaci, bambini <12 anni, gravidanza. **P:** Depressioni, suicidio, stati di ansia o di tensione causati dallo stress, encefalopatia, pazienti con funzione respiratoria compromessa, combinazione con oppioidi, reazioni anafilattiche/anafilattoidi, angioedemi, sclerosi cerebrale, malati in condizioni generali subottimali, pazienti anziani, pazienti con insufficienza respiratoria cronica, disturbi della funzionalità renale/epatica, pazienti a rischio di complicazioni cardiovascolari o cerebrovascolari, nel caso di una terapia a lungo termine controlli dell'emocromo regolari e monitoraggio regolare della funzionalità epatica, alcolisti, farmacodipendenti e tossicodipendenti, glaucoma acuto ad angolo stretto, nei pazienti fortemente sedati può verificarsi un'ostruzione parziale delle vie aeree, dipendenza e sintomi di astinenza, allattamento, effetti sulla capacità di guidare e utilizzare macchine. **IA:** Alcol, antipsicotici, ipnotici, barbiturici, ansiolitici/sedativi, antidepressivi, antiepilettici, narcotici come oppioidi, anestetici e antistaminici con effetto sedativo, oppiati, miorilassanti, clozapina, valproato, probenecid, teofillina/aminofillina. **EI:** Sedazione, spossatezza, sonnolenza, atassia, confusione, depressione, depressione manifesta, stordimento, debolezza muscolare, astenia. Lista B. Rimborsabile dalle casse malati. Tit. dell'omol.: axapharm ag, 6340 Baar. Aggiornato nel novembre 2022. Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito www.swissmedicinfo.ch

Grazie per il vostro ordine!

Data, firma

Timbro

axapharm

Il vostro partner svizzero per la salute

axapharm ag, 6340 Baar

01_2025_V1